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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

22 243 0 265             226 39 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

10                4 0 14 3 11 

Ndarje fizike 241 22 0 263 21 242 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

4 

 

2 0 6 3 3 

Verifikime 18 847 0               865              847 18 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

324 89 0 413 84 329 

Trashigimia 1 0 0 1 1 0 

Aktlutje 97 17 0 114 55 59 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 
717 1224 0 1941 1240 701 

Lloji i lëndës Përmbarim 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

27 83 0 110 83 27 

Kundër përmbarimit 7 3 0 10 1 9 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

2 

 

0 0 2 1 1 

Lëshim i lejeve 0 17 0 17 16 1 

Gjithsej - Lloji i  36 103 0 139 101 38 



Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

5 2 0 7 0 7 

Konteste pune 5032 468 0 5500 329 5171 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

692 127 0 819 130 689 

Konteste tregtare 590 34 1 623 48 575 

Falimentim            288 11 0 299 21 278 

Konteste familjare            2038 193 1 2230 241 1989 

Konteste obligative  5 0 0 5 0 5 

Likudim 1028 166 0 1194 75 1119 

Konteste pronësore 1337 101 1 1437 116 1321 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

0 0 0 0 0 0 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

      

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2299 264 0 2563 322 2241 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

13314 1366 3 14677 1282 13395 

Gjithsej – Lëmia 14067 2693 3 16757 2623 14134 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administtratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

208 424 0           632 629 3 

   0   0 

Gjithsej - Lloji i 208 424 0 632 629 3 



lëndës 

Lloji i lëndës Ankesa dhe kundërshtime 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja  Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithsej në punim Të zgjidhura Të mbetura 

Qasje e lirë në 

informata 

3 4 0 7 7 0 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

8 12 0 20 20 0 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

11 16 0 27               27 0 

Gjithsej – Lëmia 219 440 0 659 656 3 

Gjithsej         14286 3133                3            17413 3279             14137 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


